
РІШЕННЯ №2 

засідання науково-методичної ради  

Національного авіаційного університету  

від 31.01.2017р. 

 

Заслухавши та обговоривши основні питання з організації освітнього процесу в 

Національному авіаційному університеті, які були винесені на друге засідання Науково-

методичної ради, 

 

НМР УХВАЛИЛА: 

 

1. По першому питанню порядку денного: 

1.1 Вважати обговорення показників діяльності структурних підрозділів 

університету на Науково-методичній раді позитивною практикою для удосконалення 

шляхів покращення якості підготовки фахівців в Національному авіаційному 

університеті. 

1.2 Основні показники діяльності структурних підрозділів університету щорічно 

оприлюднювати, ретельно обговорювати на засіданнях Вчених рад структурних 

підрозділів університету з метою виявлення резервів для покращення показників 

діяльності відповідно до вимог вищої школи. 

1.3 Щорічні показники діяльності структурних підрозділів університету, 

представлені відділом внутрішнього аудиту, необхідно попередньо узгоджувати з 

кафедрами університету. 

 

2. Звіт про результати ректорського контролю у непарному семестрі 2016-2017 н.р. 

перенести на чергове засідання Науково-методичної ради університету. 

 

3. По третьому питанню порядку денного: 

3.1 Розпочати формування ліцензійних справ для збільшення ліцензованого обсягу 

спеціальностей освітнього ступеня “Магістр” в університеті. 

3.2 Випусковим кафедрам навчально-наукових інститутів підготувати навчальні та 

робочі навчальні плани для всіх спеціальностей освітнього ступеня “Магістр” відповідно 

до запропонованої структури навчального та робочого навчального плану у термін до 

20.02.2017 року. 

 

4. По четвертому питанню порядку денного: 

4.1 Визнати розробку проекту «Положення про дипломні роботи (проекти) 

випускників Національного авіаційного університету» актуальною та своєчасною для 

забезпечення якісною підготовкою здобувачів вищої освіти за усіма спеціальностями в 

Національному авіаційному університеті. 

4.2 Навчальному та навчально-методичному відділу опрацювати в робочому 

порядку надані пропозиції щодо конкретизації окремих розділів «Положення про 

дипломні роботи (проекти) випускників Національного авіаційного університету» у 

термін до 25.02.2017р. 

4.3 Винести доопрацьований проект положення на наступне засідання Науково-

методичної ради. 

 

 


